Achiziționarea serviciilor de reparare și de întreținere a automobilelor LOT № 3: 

SUMA TOTALĂ, pentru LOTUL nr. 3 (lei, fără TVA) 34453,17 

SUMA TOTALĂ, pentru LOTUL nr. 3 (LEI CU TVA) 41343,80 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:  

244512 (Două sute patruzeci si patru mii cinci sute doisprezece) lei, 90 bani fără TVA 

(suma în litere și în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 48902 (Patruzeci și opt mii nouă sute doi) lei, 58 bani, 
(suma în litere și în cifre) 

TOTAL  293415 (Două sute nouăzeci și tre mii patru sute cincisprezece) lei, 48 bani cu TVA                                                                                                          

III.